
Bur n. 121 del 07/08/2020

(Codice interno: 424946)

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PADOVA)
Decreto di asservimento Repertorio n. 1389 del 21 luglio 2020 - Protocollo n. 17248

Decreto di asservimento da elettrodotto per la realizzazione del tratto di linea elettrica a 20kw in cavo aereo per
l'allacciamento del PTP (posto di trasformazione su palo) "Muson 3" nel Comune di Camposampiero".

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

omissis

PREMESSO che

- il procedimento di asservimento e di occupazione temporanea sarà effettuato in nome e per conto di E - distribuzione S.p.a.,
soggetto beneficiario dell'asservimento;

- alle ditte da asservire è stata notificata in data 07.03.2018 con prot. 5311 comunicazione di avvio del procedimento
preordinato all'asservimento, ai sensi e per gli effetti degli art. 10 del DPR 327/01 e degli artt. 7-8 della L. 241/90;

VISTO il provvedimento n. 1199/EL del 20/12/2018 del dirigente della Provincia di Padova dott. Renato Ferroli di
"Autorizzazione alla costruzione e all'esercizio, con dichiarazione di pubblica utilità, di n. 1 tratto di linea elettrica a 20 KV in
cavo aereo e di n. 1PTP nel Comune di Camposampiero ed autorizzazione paesaggistica. L.R. n. 24 del 06/09/1991 - D.Lgs n.
42 del 22/01/2004";

CONSIDERATO che con nota prot. n.8967 del 08/04/2019 è stato notificato agli interessati l'elenco dei beni assoggettati ad
asservimento da elettrodotto con indicazione delle somme offerte per la servitù dei beni di loro proprietà;

CONSIDERATO che non sono pervenute osservazioni;

RICHIAMATA la Determinazione n. 151 del 13.08.2019 con la quale è stata determinata l'indennità provvisoria quantificata
in euro 242,10 (€mq 2,33 x mq104) e autorizzato l'emissione del decreto di asservimento;

CONSIDERATO che non è pervenuta l'accettazione dell'indennità provvisoria entro il termine di trenta giorni dalla notifica;

VISTE le quietanze di avvenuto deposito dell'indennità provvisoria presso la Cassa Depositi e Prestiti, ora Ministro
dell'Economia e delle Finanze Ragioneria Territoriale dello Stato di Venezia,

VISTI gli artt. 21 e 23 del D.P.R. n. 327/2001 e successive modificazioni e integrazioni;

DECRETA

Art. 1 - È pronunciato a favore della società E-DISTRIBUZIONE Spa, avente sede legale in Via  Ombrone 2 - 00198 Roma
(C.F.: 05779711000), per la causale di cui in narrativa, l'asservimento sull'area catastalmente censita al C.T. del Comune di
Camposampiero Foglio 20 mapp. 71 di mq 8500,00 da asservire per mq 104,00 autorizzandone l'occupazione permanente in
capo alla società E-Distribuzione Spa;

Art. 2 - Il Comune di Camposampiero provvederà a notificare, nelle forme degli atti processuali civili e nei termini di legge, il
decreto di asservimento ai proprietari ablati e agli eventuali possessori.

La mancata notificazione ed esecuzione del decreto di asservimento nei modi e termini di legge comporterà la sospensione
degli effetti prodotti dal decreto, ex art. 23 comma 1 lettera f) del DPR 327/2001.

Art. 3 - Il Comune di Camposampiero provvederà senza indugio, a sua cura e spese ex art. 23 comma 4 del DPR 327/2001, a
tutte le formalità necessarie per la registrazione del decreto di asservimento presso l'Ufficio locale delle entrate e successiva
trascrizione presso l'Ufficio di Pubblicità Immobiliare.



Art. 4 - Il presente decreto sarà pubblicato per estratto nel Bollettino Ufficiale della Regione Veneto, ex art. 23 comma 5 del
DPR 327/2001.

Art. 5 - Avverso il presente decreto si potrà proporre ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale nel termine di 60 gg. dalla
notifica del presente atto o, in alternativa, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 dalla medesima data. I
ricorsi sono soggetti al pagamento del contributo unificato di cui all'art. 37 c. 6 D.L. 06/07/2011 n. 98 convertito con
modificazioni dall'art. 1, c. 1 L 15/07/2011 n. 111 s.m.i.

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO ESPROPRIAZIONI
(Arch. Corrado Martini)

PER L'ESECUZIONE AI SENSI DELL'ART.24 COMMA 5 DEL DPR 327/2001

Il sottoscritto comunica che per l'esecuzione dei lavori per la realizzazione del tratto di linea elettrica a 20kw in cavo aereo e un
ptp nel Comune di Camposampiero, si procederà all'immissione in possesso dell'area il giorno mercoledì 05 agosto 2020 dalle
ore 09:00.

La suddetta immissione verrà annotata al competente ufficio per i registri immobiliari.

Camposampiero, lì 24.07.2020

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO ESPROPRIAZION
(Arch. Corrado Martini)

Stralcio allegato  

Fg. 20 - Mapp. 71 superficie da asservire mq. 104 - di proprietà dei sig.ri: G.G., c.f. GLLGRG43L27B5631 (Proprietà per ¼ ) -
indennità di asservimento €. 60,53; sig.ra V.A. c.f. VDVDRN48E49E684E (Proprietà per ¼) - indennità di asservimento €.
60,53; sig. M. M. c.f. MTTMRK66E19B563E (Proprietà per ¼) - indennità di asservimento €. 60,52; sig. M. F. c.f.
MTTFRZ71E25B563C (Proprietà ¼) - Indennità di asservimento € 60,52.


	nfpnigvjnyqaajylyf1susuo.html

